

Sitemiz Yönetimlerinin bugüne kadar Acil Durum Planı gereği yapmış olduğu hazırlıklar (hidrant sistemi ve motopomplar), hanelerimizi ve bunların 50 metre noozle atış menziline kapsamaktadır. Aşağıdaki ilave tedbirler, koruma mesafesini, Kurucabük Kuzey yönünde giriş yolunun ve Büyükkoy Emecik yönü ve Kuzey yönünde Marmaris-Datça yolunun 80 metre noozle atış menziline çıkaracaktır.

Acil Durum Kişisel ekipmanları, kapalı alanlarda mevcut durumda 2 personelin yakın müdahalesine müsaade etmekte, ilave tedbirler bu sayıyı 8 e çıkarmaktadır. Acil Durum Kişisel ekipmanları, orman alanlarında, mevcut durumda 4 personelin yakın müdahalesine müsaade etmekte, ilave tedbirler bu sayıyı 24 e çıkarmaktadır.

Acil Durum Planı, ilk kez deprem tedbirlerini içermektedir.

<b>ACİL DURUM KİŞİSEL EKİPMANLAR</b>			
Ekipman	Bir. Fia. €	Adet	Tutar €
4 Katmanlı NUMEX itfaiye elbisesi (KAPALI ALAN)	€ 408,00	6	€ 2.448,00
2 katlı itfaiye elbisesi ( DIŞ MEKAN)	€ 96,00	30	€ 2.880,00
Yanmaz baret	€ 244,00	20	€ 4.880,00
Yanma eldiven	€ 51,00	20	€ 1.020,00
Yanmaz çizme	€ 120,00	20	€ 2.400,00
Temiz hava soluma maskesi (KAPALI ALAN)	€ 1.440,00	6	€ 8.640,00
N95 maske FFP2 3m (AÇIK ALAN)	€ 1,20	600	€ 720,00
El feneri 3000lümen	€ 41,00	15	€ 615,00
Örme başlık	€ 25,20	20	€ 504,00
Yangın battaniyesi	€ 11,00	20	€ 220,00
Ormancı işçi tişört	€ 26,40	30	€ 792,00
Baş feneri	€ 20,00	22	€ 440,00
			<b>€ 25.559,00</b>
			766.770,00 ₺
			576,95 ₺
			792.329,00 ₺
			596,18 ₺
			817.888,00 ₺
			615,42 ₺
<b>ACİL DURUM LOJİSTİK EKİPMANLAR</b>			
	Bir. Fia. ₺	Adet	Tutar ₺
Motorlu Testere (STILL MS251)	17.280,00 ₺	4	69.120,00 ₺
25m 2" itfaiyeci hortumu	5.040,00 ₺	40	201.600,00 ₺
10 ton gri 3 katlı polietilen gıdaya uygun su deposu	36.000,00 ₺	20	720.000,00 ₺
200w projektör	504,00 ₺	16	8.064,00 ₺
Palmera mobil jenarötör 9kva benzinli	39.600,00 ₺	5	198.000,00 ₺
Hilti (Metoba) delici+kırcı	41.472,00 ₺	2	82.944,00 ₺
Kriko 15 ton kaldırma güçlü	3.110,00 ₺	20	62.200,00 ₺
El aletleri (balyoz, tırmık, kesici, yangın çapası, kürek)			50.000,00 ₺
			<b>1.391.928,00 ₺</b>
			1.047,35 ₺
			1.047,35 ₺
			1.047,35 ₺
Nuzul 2" 10 bar 475l/dak. Kapasiteli	€ 630,00	2	€ 1.260,00
İtfaiye aracı krom orta kazan 8 ton su tankı	€ 27.942,00	1	€ 27.942,00
Hava yastığı takımı	€ 3.600,00	1	€ 3.600,00
Tohatsu deniz pompası aliminyum 10bar 1,5ton/dak. Kap.	€ 24.600,00	2	€ 49.200,00
			<b>82.002,00 ₺</b>
			2.460.060,00 ₺
			1.851,06 ₺
			2.542.062,00 ₺
			1.912,76 ₺
			2.624.064,00 ₺
			1.974,47 ₺
			<b>3.475,36 ₺</b>
			<b>1€ = 30₺</b>
			<b>3.556,30 ₺</b>
			<b>1€ = 31₺</b>
			<b>3.637,23 ₺</b>
			<b>1€ = 32₺</b>